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TÜRKİYE BÜYÜK -MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Türkiye' deki ceza infaz kurumlan sürekli olarak çeşitli sorunlarla ve hak ihlalleriyle gündeme 
gelmektedir. Sıklıkla dile getirilen şikayetlerden biri mahpusların ailelerinden uzak 
cezaevlerinde tutulmalarıdır. Uzak cezaevlerine nakil, mahpusların ailelerinden kopmalarına, 
maddi durumu yetersiz olan ailelerin, cezaevlerinde tutulan yakınlarını yıllarca görmemelerine 
sebep olmaktadır. Yakın zamanda tarafımıza başvuran Hüseyin Bilecan, annesini on yıldır 
görmediğini beyan etmiş, ailesinin bul~duğu Kahramanmaraş'a veya yakın bir başka 
cezaevine nı;ı.kil taleplerinin ise karşılanmadığını iletmiştir. Bilecan'ın talebi tarafımızca da dile 
getilmiştir. Bilecan ailesinin bulunduğu cezaevine nakledilmişse de henüz götürülmeden 
annesinin yaşamını yitirdiği haberini almıştır. Yalnızca Bilecan değil aileden uzak 
cezaevlerinde tutulma birçok mahpusun da şikayetlerindendir. TBMM İnsan Haklarını 
İnceleme Komisyonuna yapılan başvuruların da dörtte üçlük kısmım ceza infaz kurumlarında 
yaşanan hak ihlalleri ve sortınlar oluşturmaktadır. Başvuruların büyük bir bölümü 
cezaevlerinde tutuklu bulunanların nakil taleplerinin reddedilmesidir. 

26 yıldır tutuklu olan ve Bolu F Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan hasta tutuklu Feridun Kurt 
gerekli tedavilerinin yapılması, ihtiyaç duyduğu ameliyatların gerçekleştirilmesi, ailesinin 
bulunduğu il olan Şanlıurfa'nın Suruç ilçesine yakın bir ceza infaz kurumuna sevkinin 
yapılmasını talep etmektedir. 

Eskişehir H Tipi Cezaevinde bulunan ve Cronh hastalığı nedeniyle iki kez ameliyat geçiren ve 
bağırsaklarının bir bölümü çıkarılan hasta mahpus Devrim Ayık ailesinin yaşadığı Antalya'ya 
sevk talebine cevap olarak Eskişehir'e gönderilmiştir. 

Bafra T Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan aralarında Şemsettin Özer' in de bulunduğu hasta 
mahpuslar uzun süredir cezaevinde olmaları nedeniyle birçok sağlık sorunları yaşamakta, 
tedavileri yeterince yapılmadığı ve cezaevi koşullarında iyileşme şansları olmadığı gibi 
ailelerine yakın cezaevlerine sevk talepleri de reddedilmektedir. · 

6 yıldır cezaevinde bulunan Dılhaz Kılıçoğlu da Konya Ereğli T Tipi Cezaevi'nde 
tutulmaktadır. Kılıçoğlu'nun ailesi ekonomik nedenlerden kaynaklı üç yıldır çocuklanmn 
görüşüne gidememekte sadece telefon görüşü yapabilmektedir. Ailesi, Dılhaz Kılıçoğlu'nun 
kendilerine yakın bir cezaevine naklini talep etmektedir. 

Denetimli serbestlik hakkı kazanmış mahpusların ilçe cezaevine gitme veya denetimli 
serbestlik hakkından yararlanma şartlarının yerine getirilmesi, hasta mahpusların tahliyelerinin 
sağlanması için çalışma yapılması, ailelerine yakın cezaevlerine nakil talep eden mahpusların 
nakillerinin koronavirüs tedbirleri alınarak gerçekleştirilmesi ve bu halle aile bütünlüklerinin 
korunmasının sağlanması amacıyla gerekli yasal düzenlemeleri yapmak, bu konuda yaşanan 
mağduriyetlerin önüne geçilmesini sağlamak adına gerekli çalışmaları yapmak amacıyla 
Anayasanın 98' inci, İçtüzüğün 104 ve lOS'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması 
açılması için gereğini arz ederiz. 
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